

By Invite Only ApS

Otterupvej 8

2770 Kastrup

CVR-nr. 40847561

Årsrapport 2019/20

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25-02-2021

Amira Helene Larsen
Dirigent

By Invite Only ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

By Invite Only ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	By Invite Only ApS Otterupvej 8 2770 Kastrup
CVR-nr.	40847561
Stiftelsesdato	08-10-2019
Hjemsted	Tårnby
Regnskabsår	08-10-2019 - 31-12-2020
Direktion	Amira Helene Larsen , Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med handel og produktion af boligtekstiler og beklædning og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 08-10-2019 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 100.159, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 1.200.422, og en egenkapital på kr. 140.159.

Det er virksomhedens første regnskabsår efter omlæggelse til selskabsformen anpartsselskab. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende, men kan konstatere, at COVID-19 har berørt virksomhedens resultat negativt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	1	465.256
Personaleomkostninger	2	-330.470
Driftsresultat		134.786
Andre finansielle indtægter	3	1.190
Finansielle omkostninger	4	-5.178
Resultat før skat		130.798
Skat af årets resultat	5	-30.639
Årets resultat		100.159
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		100.159
Resultatdisponering		100.159

By Invite Only ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.
Aktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer		727.815
Varebeholdninger	6	<u>727.815</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		185.408
Tilgodehavender		<u>185.408</u>
Likvide beholdninger		<u>287.199</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.200.422</u>
Aktiver		<u>1.200.422</u>

By Invite Only ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital	7	40.000
Overført resultat	8	100.159
Egenkapital		140.159
Leverandører af varer og tjenesteydelser		168.886
Selskabsskat		30.639
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		411.208
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		449.530
Kortfristede gældsforpligtelser		1.060.263
Gældsforpligtelser		1.060.263
Passiver		1.200.422
Eventualforpligtelser	9	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10	

Noter

2019/20

1. Bruttoresultat

COVID19 - Hjælpepakke

67.500

67.500

I bruttofortjeneste under andre driftsindtægter indgår kr. 67.500 modtaget vedr Corona hjælpepakke.

2. Personalemkostninger

Lønninger

318.375

Andre omkostninger til social sikring

2.565

Andre personaleomkostninger

9.530

330.470

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1**3. Andre finansielle indtægter**

Andre finansielle indtægter

1.190

1.190**4. Finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger

5.178

5.178**5. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat

30.639

30.639**6. Varebeholdninger***Varebeholdninger er opgjort således:*

Fremstillede varer og handelsvarer

727.815

Varebeholdninger i alt**727.815****7. Virksomhedskapital**

Årets tilgang

40.000

Saldo ultimo**40.000**

Det er selskabets 1. regnskabsår.

8. Overført resultat

Årets tilgang

100.159

Saldo ultimo**100.159**

Noter

2019/20

9. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.